
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 1 (celkem 2) 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
Odbor dopravy 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

Spisová značka: MH-OD/7625/2024 Vaše zn./Č.j.:  
Číslo jednací: MH-OD/7625/2024-2/LVoj Ze dne: 13.05.2024 
Vyřizuje: Ing. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba   
Telefon: 326 776 744   
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště 30.05.2024 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor Dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst. 6 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon o silničním provozu“), na základě žádosti spolku AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR, IČ 
75057930, se sídlem Labe 184, 468 22 Malá Skála, a na základě souhlasného stanoviska Krajského 
ředitelství policie Středočeského kraje – Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 08.05.2024, v 
souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním 
provozu 

vydává 
 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, 
 
které bude užito v souvislosti s úplnou uzavírkou provozu a vyznačenou objízdnou trasou silnic č. III/27922 a 
III/26814 (shakedown Březina), v termínu 13.07.2024 od 6:00 do 11:00 z důvodu probíhající rychlostní 
zkoušky automobilového závodu RALLY BOHEMIA 2024 v obcích Kruhy, Hradec, Březina a Loukov. 
 
Zároveň bude snížena rychlost a zřízen zákaz zastavení na silnici II/610 v termínu od 13.07.2024 do 
14.07.2024 (parkoviště pro diváky bude na letištní ploše). 
 
Přechodná úprava provozu spočívá v osazení dopravního značení: 
 

 B 1 (Zákaz vjezdu všech motorových vozidel) + Z 2 (Zábrana pro označení uzavírky) + E 13 
„datum a čas" před každým uzavíraným úsekem 

 IP 22 (Silnice z důvodu Rally Bohemia uzavřena) nebo (Průjezd vozidel Rally Bohemia) před 
křižovatkami se silnicemi dotčenými uzavírkou 

 IP 10a (Slepá pozemní komunikace) při vjezdu do uzavřené komunikace 
 B 20a (Nejvyšší povolená rychlost 70, 50) v obou směrech mimo obec při výjezdu z obce 

Hoškovice směrem na Březinu a zpět od Březiny k Hoškovicím za každou křižovatkou 
 B 28 (Zákaz zastavení) v obou směrech na silnici II/610 mimo obec při výjezdu z obce Hoškovice 

směrem na Březinu a zpět od Březiny k Hoškovicím za každou křižovatkou. 
 

Podmínky provedení dopravního značení: 
 

1. Dopravní značení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami. 
2. Umístění dopravního bude provedeno dle návrhu dopravního opatření, odsouhlaseného Policií ČR – 

DI Mladá Boleslav pod č.j. KRPS-122757/ČJ-2024-010706-KOM ze dne 08.05.2024. 

3. Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu, k čemuž by mohlo dojít vlivem 
povětrnostních podmínek či silničního provozu.  

4. Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou bude zakryta.  
5. Na místních a účelových komunikacích, které se připojují na k trati závodu budou umístěny značky 

Z 2 (Zábrana pro označení uzavírky) + B 1 (zákaz vjezdu všech motorových vozidel). 
6. Podél trati budou umístěny výstražné pásky zamezující vjezd vozidlům ze dvorů, parkovišť a vstupu 

chodců na trať. 
7. Celá trať bude zabezpečena pořadateli. 
8. Dopravní značení smí být umístěno jen po dobu nezbytně nutnou k zajištění bezpečnosti silničního 

provozu a v termínu uvedeném v tomto stanovení. Bude odstraněno neprodleně poté, co ztratí své 
opodstatnění.  



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                 Strana 2 (celkem 2) 

9. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Petr Pavlát, tel.: 605 168 331. 
 

Dopravnímu inspektorátu PČR Mladá Boleslav se vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si 
vyžádají event. naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.  
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

Dne 13.05.2024 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost spolku AUTOKLUB BOHEMIA 
SPORT v AČR, IČ 75057930, se sídlem Labe 184, 468 22 Malá Skála, o úplnou uzavírku provozu a 
stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích č. III/27922 a III/26814 v obcích Loukov, Březina, Hradec a 
Kruhy a přechodnou úpravu provozu na silnici II/610 mezi obcí Hoškovice a obcí Březina. Důvodem je 
konání automobilového závodu RALLY BOHEMIA 2024, a to v termínu 13.07.2024 od 6:00 do 11:00, kdy se 
v úseku Kruhy (Hoření Kruhy – Hradec – Březina – pišatka – Loukov) jede shakedown Březina. Přechodná 
úprava provozu spočívá ve snížení rychlosti na silnici II/610 a v řádném zabezpečení a označení 
uzavíraných úseků silnic III/26814 a III/27922 a vyznačení objízdné trasy. Zároveň bude po celou dobu 
konání Rally Bohemia platit zákaz zastavení na silnici II/610 mezi Březinou a Hoškovicemi v obou směrech 
s tím, že parkoviště pro diváky je na letištní ploše (vyznačeno směrovkami).  
 

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního 
inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 08.05.2024 včetně odsouhlaseného grafického návrhu požadované 
přechodné úpravy provozu a vyjádření správce dotčených pozemních komunikací – Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje, p.o. ze dne 22.05.2024. 
 

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5 
zákona o silničním provozu vydán.  
 

P o u č e n í: 
 

Dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Toto 
opatření obecné povahy nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým dnem 
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
 
 
 
 
Ing. Lucie Vojtíšková v.r. 
referentka Odboru dopravy 
 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce Březina, Loukov, po 
dobu 15 dnů.  

Vyvěšeno na úřední desce města Mnichovo Hradiště a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
www.mnhradiste.cz.a na www.brezina.e-obec.cz, www.loukov.e-obec.cz 
 
 
          Vyvěšeno dne: ..................................  Sejmuto dne: ..................................... 
 
          ............................................................  ............................................................ 
              osoba pověřená vývěsní službou      osoba pověřená vývěsní službou 
 
                        ............................................................  ............................................................ 
                     podpis               podpis  

 
Obdrží jednotlivě: 
 
- AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR., Labe 184, 468 22 Malá Skála 
- Obec Březina, Březina 82, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště  
- Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště  
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova 

1304, 293 01 Mladá Boleslav (KRPS-122757/ČJ-2024-010706-KOM) 

http://www.mnhradiste.cz/
http://www.brezina.e-obec.cz/


Ing. 

Tomáš 

Bláha

Digitáln  

podepsal Ing. 

Tomáš Bláha 

Datum: 

2024.05.08 

09:53:18 +02'00'



Ing. 

Tomáš 

Bláha

Digitáln  

podepsal Ing. 

Tomáš Bláha 

Datum: 

2024.05.08 

09:54:00 +02'00'


		2024-05-30T11:21:06+0200




